
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Il giorno 28 dicembre 2016 alle ore 18.00, si è riunito presso i locali 
della Scuola Secondaria di primo grado di questo Istituto, in seduta 
ordinaria, il Consiglio d'Istituto convocato dal Presidente del Consiglio 
d'Istituto, Sig.ra Daniela Barbara Costantino, con convocazioni 
recapitate a mano e via e-mail. All’appello nominale risultano:

Cognome e Nome Componente Presente Assente

Baroncini Simona Genitore X

Costantino Daniela Barbara Genitore X

Fontana Claudio Genitore X

Orlando Maria Genitore X

Pennino Enza Genitore x

Redeghieri Francesca Genitore X

Riemma Maria Romilde Genitore X

Rizzo Cristina Genitore X

Barbini Marzia Docente X

Bonomi Riccardo Docente X

Garlaschelli Cristina Docente X

Garlaschelli Maria Adele Docente X

Mascherpini Donatella Docente X

Scacchi Augusta Docente x

Vergari Adalgisa Docente X

Vescio Mariantonia Docente x

Lombardini Nicoletta P.A.T.A. X

Forlin Laura Maria Dirigente Scolastico X

TOTALE 13 5

Verificato il numero  legale il numero degli intervenuti per la validità 
dell’adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta e pone in 
trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 
l’argomento suindicato.

Delibera n. 52/2016

Oggetto:

Surroga membro del CI, 
componente genitori

La presente copia è 
conforme all’originale.

Siziano, lì 28 
dicembre2016

Il Segretario

(Riccardo Bonomi)

VISTO:

IL  PRESIDENTE

(Daniela Barbara 
Costantino)



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO



VISTE le dimissioni della Sig.ra Fedrizzi Silvia Carla, inviate via mail il 12/12/2016 

VISTO il verbale delle operazioni di scrutinio per il rinnovo del Consiglio d'Istituto del 9-10/11/2014

VISTI gli articoli 53 dell'OM 215/91 e 35 del D.Lgs 297 del 94

VISTO che la candidata prima tra i non eletti Sig.ra Enza Pennino ha accettato di subentrare

DELIBERA

Con la seguente votazione: 

presenti e votanti: 13

favorevoli: 13

contrari: 0

astenuti:                      0       

la surroga del membro dimissionario Sig.ra Fedrizzi Silvia Carla – componente genitori – e la nomina 
della Sig.ra Enza Pennino membro del Consiglio d'Istituto per la componente genitori.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

(Riccardo Bonomi) (Daniela Barbara Costantino)

La  presente  delibera viene affissa  all’Albo pretorio online attivo sul  sito  web  della  scuola per la 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Per copia conforme

IL DIRETTORE S.G.A. LA DIRIGENTE 
SCOLASTICA

(Rolando Iera)                                                                     (Laura Maria Forlin)


